



PRAT: Odd Mandfloen fra Femundfisk i samtale med Hans J. Sørensen fra restaurant og matfag på Tryvis. FOTO: ARNE LUND

Med lokal mat på fløterfestivalen

Østerdalen festivalforening har inngått avtale med lokale matprodusenter og elever fra Tryvis til å lage og servere smaksprøver fra distriktet.

ARNE LUND

906 89 985 al@lokal-avisa.no

TRYSIL: - Med fløterfestivalen vil vi vise veg inn i framtiden. Her finnes et kjempepotensial, og vi vil derfor ha med oss unike lokal-matprodusenter på festivalen, sier Espen Brekke som er leder for festivalen.

Han forteller at det er en målsetting om å samle 10.000 personer på festivalen.

Samarbeid med Tryvis

- Vi ønsker å fokusere på utdanningsprogrammer som fører til lokale arbeidsplasser. Derfor har vi inngått et samarbeid med Tryvis, og på den måten oppnår vi dette. For elevene blir det også en relevant setting. Her skal elevenes oppgave være å bruke lokale råvarer, og det vil bli en vinn-vinn-situasjon for alle, sier en meget engasjert Brekke.

Når elevene fra restaurant og matfag på Tryvis blir med på

utviklingen av festivalen, får de også vist fram skoletilbudet, og får en relevant læring, mener Brekke.

Reell praksis

- Elevene får på denne måten møte næringslivet på en naturlig måte, mens de er ute i reell praksis. Her blir det et ukeprogram med mange nye utfordringer på alle felter fra logistikk til smaksprøver, sier lærer Hans Jørgen Sørensen ved Tryvis.

Han forteller at utfordringen for disse fagene er at det mangler status. Derfor har også elevtallet gått ned, da interessen for matfag ikke lengre er på topp.

Sørensen sier at han setter stor pris på samarbeid med lokale matprodusenter.

Fra flere kommuner

- Vi har fått klarsignal på at Bondens Marked i Hedmark vil være på plass under festivalen. I tillegg har vi lokale produsenter som skal fronte produktene felles, sier Brekke.

På presentasjonen av produsentene på Tryvis møtte Deset Hereford med Anne Dieset og Luvig Fjeld. Per Bryn fra Bryn gardsmeieri, Odd Mandfloen fra Femundfisk og Kirsten Gracey fra Bybonden.

Det betyr at fire kommuner var representert.

I tillegg var Vestigar'n og Prostmyra også representert med produkter.



SAMLET: Fra venstre: Rahel Tekle, Esmatullah Mohammadi, Hans Jørgen Sørensen, Anne Dieset, Åshild Lerbak, Ludvig Fjeld, Ronja Svenkerud, Kirsten Gracey, Per Bryn, Odd Mandfloen og Vilde Gihlemon. FOTO: ARNE LUND

Fem uker n



STORT: I fem uker er NMK Trysil vertskap for Scania winter med besøk fra hele Europa. Fra venstre Arne Eskil Bråten.

NMK Trysil har besøk av 17 vogntog fra hele Europa. Det gir fire til seks millioner kroner i ringvirkninger, mener Arne Eskil Bråten i NMK.



Arne
Lund
al@lokal-avisa.no
906 89 985

Trysil: - Vi har gjennomført den første av fem uker med besøk av 17 Scania-vogntog fra hele Europa på NMK-anlegget ved Set-

eråsen, sier fungerende leder Arne Eskil Bråten.

Han forteller at dette er femte året med Scania-treff på anlegget. Det startet med to uker det første året. Deretter ble det utvidet til tre år med tre uker, og nå er det ytterligere økning til fem uker.

For hele Europa

- Nytt av året er det at dette treffet er for hele Europa. Tidligere var det bare for Norge. Det betyr at veksten på arrangementet har vært veldig stor på kort tid, sier Bråten.

- Slik dette har utviklet seg, er det ryggraden til klubben økonomisk, men samtidig har vi investert mye for å få til et anlegg slik det framstår i dag. Uansett regner vi med at vi sitter igjen med mange titusen kroner, sier Bråten.

Jeg tror dette er det størst arrangementet her når vi ser på ringvirkningene.

Han forteller at alle besøkende er veldig godt fornøyd, og at dette i tillegg til ringvirkningene for Trysil, og så fører til publisering til hele Europa og mer til.

Ringvirkninger

- Vi har besøk av veldig mange journalister fra en rekke land. Denne uka har vi besøk av 70 motorjournalister. I tillegg blir det mye dekning av andre ting i Trysil, sier Bråten.

- Våre fem uker med dette treffet